GAGGENAU  StALPARTSLST 1K $90/33-021 F pagery 11/92

11 13




Stueckliste E&650017

IK330027F IK334027F

Pos Mat-Nr. Bezeichnung Description

1 211856 Gehaeuse geschaeumt Housing, foamed

2 293735 Gemueseschale Vegetable tray

3 211855 Glasplatte Glass plate

A 293734 Zierprofil Pecorative panel

5 293898 Glasplatte Glass plate

7 293841 Glasplatte mit Tablarprofil Glass plate with grid pa
nel

8 099520 Abdeckprofil Cover panel

Q 321461 Abdeckung Cover

10 099521 AblLaufrinne Drain gutter

11 293742 Befestigungslineal oben Fixing rail, top

12 293743 Befestigungslineal unten Fixing rail, bottom

13 322010 Schraube 0 3,5 x 9,5 Screw, 0 3,5 x 9,5

14 233434 Ausgleichprofil AdJusting panel

15 2937672 Lueftungsgitter weiss Air ventilation grid,
white

293763 Lueftungsgitter braun Air ventilation graid,

brown

16 293468 Horizontal-Aussenrahmen Quter frame, horizontal

17 211791 Vertikal-Aussenrahmen Quter frame, vertical

18 3215672 Lagerbuechse Bearing bush

19 2937335 Tauwasserablauf Water drain

20 099585 AblLaufhuelse Drainage bushing

21 322102 Thermostatfuehlerbefestigung Fixing for thermostat sensor

22 322095 Schraube 0 3,5 x 16 Screw, 0 3,5 x 16

23 099500 Ventil Valve

24 321450 Abtaufhuelse Drainage bushing

25 293842 Zierteiste Decorative strip

E650017_12_2



GAGGENAU

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

IK 330/334-027

F

Blatt &
Page 6

11797




Stueckliste E650017
IK330Q027F IK334027F

I W . . . S . . S e S P I B N W S e G W B S S S B el e kil amew i el owmEl Sl weel S S SN BN B WS S WS WS e e s i S S S S S i ek R G S S W PR G T M ——— U —————————,——

I T A . S S S G A S S . ehi i el el el el skl — — b — — —— — — — — — ekl S S RS Wil A GRS BN B S B W A WS S S—— e S—— — — —h ol — ik e ek oS S S S S S S S S S S S S S —

1 211843 Tuer geschaeumt Door, foamed

2 255440 Tuer geschaeumt Poor, foamed

3 158072 Scharnier rechts oben, Hinge, right, top,
Links unten left, bottom

& 158073 Scharnier rechts unten, Hinge, right, bottaom,
Links, oben left, top

5 320154 Schraube 0 3,9 x 13 Screw, 0 3,9 x 13

6 322115 Schraube M5 x 14 Screw, M5 x 14

7 320156 U-Scheibe 0 3,5 x 10 Washer, 0 3,5 x 10

8 211844 Magnettuerdichtung Magnetic door gasket

9 211842 MagnettUrdichtung MagnetSc door gasket

10 293558 Schiebetiir SLiding door

11 293255 Halterungsstab Slat

12 293744 Tuerleiste, Scharnier rechts Door strip, hinge right

293745 TUrleiste, Scharnier Links Door strip, hinge Left

13 2934171 TUrleiste Door strip

14 099335 Eierschale Egg tTray

15 293472 Butterfachdeckel Cover for butter dish

16 158074 Scharnier, Butterfach- Hinge, cover for buiter
deckel dish

17 158075 Spreitzniet Rivet

18 322761 Butterdose Butter box

19 518275 Gefrieranleitung Freezing instruction

E450017_12_12



11/97

Blatt 2
Page Z

F

IK 330/554-02/

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST




Stueckliste E&650017
IK330027F IK334027F

T S - - T T T - . . e T T T e A T s S S S S S S S T S T S D . T S e e e s e ekl S R e S S S . T . W W EE T S U TR SR SEmIn S S S S S RS S—— ——— — — ———— —— — —

S e wies e T . T e s e s s s s e s s s s s s s s s s s G S . e e G =R G S T —— —— — ——— — — — A A A——A—— A— A A A A —-A— — —

1 098851 Fiswuerfelschale Ice cube tray

Vd 293846 Haengetablar Grid

3 293738 Lagerkorb oben Bearing basket, top

4 293739 Lagerkorb mitte Bearing basket, middle

5 293740 Lagerkorb unten Bearing basket, bottom

6 293737 Frontblende zu Korb Front panel for basket

I 233439 Verdampfer Evaporator

8 321563 Verdampferhalter Evaporator holder

9 157571 Spreitzniet Rivet

10 293845 Lockring-Rohrkupptung Lockring-pipe coupler

11 293741 Verdampferprofil Evaporator panel

12 321601 Lagerzapfen Bearing neck

13 158229 Lokprep Nr. 61 - nicht Lokprep. no. 617 - not
als ET erhaeltlich availlable as spare part

14 322368 Pop Niet Pop rivet

E650017_12 4



-‘-‘_'--.\_

ERSATZTEIL-LISTE 097 3latt 3 11/93
1 GAGGENAV SPARE PARTS LIST K 3507224-020 1 page 3 Z




Stueckliste E650017
IK330027F IK334027F

A ki il i Emn Emir IS A D AT DI AN GEEE EEEN AEEN EEEN AEEE BEEN BEES EEEN BEEE B A B S B S D S A S B B B B B e walh G R P S W A W W e e — — —— e S LS AN WS S S N S S S S S S - T - - - s shee o A -

@—————————————————.——'.-'-—————.—————————-—-ﬂ-——_-—___-—l--—-———————————————_—@

1 099330 Kendensator Condenser
2 321596 Kondensatorbride Condenser bride
3 158062 Schraube 3,5 x 22 Screw 3,5 x 22
4 099331 Wasserverdunstergefaess Water evaporator tray
5 322979 Trockenpatrone Drier
6 320818 Feder zu Wasserverdunster- Spring for water evaporato
ge faess Tray
4 141440 Kompressor Compressor
8 293448 Distanzleiste Links Distance panel, LlLeft
9 322010 Schraube 3,5 x 9,5 Screw, 3,5 x 9,5
10 293449 Kempressortraeger Compressor holder
11 158227 Taptite-Schraube Screw
12 158064 Faecherscheibe Fan disk
13 098855 Anschlusskabel F Power cord, F
099518 Anschlusskabel CH Power cord, CH
14 295450 Distanzleiste rechtis Distance strip, right
15 320819 KLixon ClLixon
16 3214672 Startrelais Start relay
17 321545 Fuellstutzen p 6x0, 75x90 Charging connection, 0 6x0,
75x90
18 320347 Anschluss-Schema Wiring diagram
19 321598 Durchfuehrungstuelle Grommet
20 323670 Schraube M6 x 25 Screw, M6 x 25
21 323417 Mutter Nut
227 35235669 Unterlagscheibe Washer

E650017_12_6



ERSATZTEIL-LISTE _ slatt 4 11/97
GAGGENAL SPARE PARTS LIST LK 3507554-027 ¢ Page 4

P— ¥
oo
D
Ul




Stueckliste E650017
IK334027F

———_—_-—__—_—_—_——-—_———_____——_—_---—_————_“ﬂ________—_-—_-—-—_--—--—_——-——————

IK330027F

Pos Mat-Nr
1 099587
Vi 321426
3 322104
4 321449
5 158066
6 157565
7 157558
3 321555
9 320817
10 158137
11 322011
12 158267
13 323820
14 293848
15 321451

E650017_12_38

Thermostatgehaeuse
Lampenabdeckung

Stoessel zu Thermostatge-
haeuse

Tastschalter
Thermostat
Lampenfassung

Lampe

Isolierschlauch 800 mm
Verbindungsleilung

Thermostatknopf
Shatt-Clips

Schraube 4,2 x 13 mm
Schraube 4,2 x 45 mm
Verbindungsleillung
Wippschalter

Thermostat housing

Lamp cover

Push rod for thermostat
housing

0,25 A Switch, 0,25 A
Thermostat

Lamp socket

Lamp

Insulating tube, 800 mm
Connecting Line
Thermostat knob
Shaft=-clips

Screw, 4,2 x 13 mm
Screw, 4,2 x 45 mm
Connecting Line

Switch



JL Lom 7 ¢ .. A e Tl WS T W F

GAGGENAV

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

[K 330/354-027

F

Blatt 5
Page 5

11/97




Stueckliste ES650017
IK330027F TK334027F

——— e T S T T . -y Y S dew shils s S . . S S S G kel bl . S S S . . . . . . . S e e oehiee el B S S N A S - S I - I - I A B D G A A D G O G G S ol Gl ol il sl s e s e sl s mle —

Pos Mat-Nr. Bezeichnung Description

1 322012 Navelbierschraube Levelling screw

2 099584 Nivellierwinkel Levelling angle

3 322099 Feststellmutter Nut

4 293476 Abdeckung zu Nivellierung Cover for Levelling
5 322010 Schraube 3,5 x 9,5 Screw, 3,5 x 9,5

6 293844 Befestigungswinkel Fixfing angle

7 320114 Schraube 3,5 x 17 Screw, 3,5 x 17

8 322101 Schraube 3,5 x 12 Screw, 3,5 x 12

Q 322100 Anschraubplatte Screwing plate

E650017_12_10



